
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 2 4  

на Столичния общински съвет 

 от 11.09.2025 година 

 

За предоставяне безвъзмездно за управление на Агенцията за 

социално подпомагане, за нуждите на Дирекция „Социално подпомагане“ - 

Връбница, на имот - публична общинска собственост, за срок - до 

започване на строителството на обект „Нова двуетажна сграда към 61-во 

училище „Кирил и Методий“, в ПИ с идентификатор 68134.2815.830 и 

68134.2815.831, попадащи в УПИ I-„за училище и ОДЗ“, кв.29, м. „ж.к. 

Връбница-2“, Район „Връбница“, но за не повече от 5 години. 

На основание чл.12, ал.3 от Закона за общинската собственост, чл.12, 

ал.2 от Наредбата за общинската собственост, чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация и §35 и §36 от 

Преходните и заключителните разпоредби към Закона за изменение и 

допълнение на Закона за социалното подпомагане 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да предостави безвъзмездно за 

управление на Агенцията за социално подпомагане, за нуждите на 

Дирекция „Социално подпомагане“ - Връбница, имот - публична общинска 

собственост, представляващ едноетажна сграда с идентификатор 

68134.2815.831.1, със застроена площ от 223 кв.м. за срок - до започване на 

строителството на обект „Нова двуетажна сграда към 61-во училище 

„Кирил и Методий“, в ПИ с идентификатори 68134.2815.830 и 

68134.2815.831, образуващи УПИ I-„за училище и ОДЗ“, кв.29, м. 

„Връбница-2“, Район „Връбница“, но не повече от 5 години. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

предоставяне на имота по т.1 безвъзмездно за управление на Агенцията за 

социално подпомагане“ - Връбница, с която заповед Агенцията да бъде 

задължена да извършва за своя сметка всички основни и текущи ремонти 

на предоставения за управление имот, да плаща всички режийни разноски, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



свързани с експлоатацията на имота, задълженията за местни данъци и 

такси, както и да застрахова имота в полза на CO и да заплаща 

застрахователните премии. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.09.2025 г., Протокол № 45, точка 50 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК08-4014/17.03.2025 г. и становище № СОА25-

ВК08-4014/2/18.08.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


